
KOLEKCE  
L I FESTYLE



VÝCHOZÍM BODEM KAŽDÉHO DESIGNU JAGUAR JE 

VÁŠEŇ. NITERNÉ ODHODLÁNÍ VZEPŘÍT SE ZABĚHNUTÉMU. 

TO JE HNACÍ SÍLA KAŽDÉHO Z NAŠICH AUTOMOBILŮ, 

KTERÁ SE TEĎ PROMÍTÁ I DO NAŠÍ NEJNOVĚJŠÍ KOLEKCE 

ODĚVŮ A LIFESTYLOVÝCH DOPLŇKŮ. JE TO VÍC NEŽ 

JEN DEMONSTRACE STYLOVOSTI. JE TO VÝSLEDEK 

NAŠÍ POSEDLOSTI DETAILEM A NEUTUCHAJÍCÍHO ÚSILÍ 

O DOSAŽENÍ DOKONALOSTI.

ZROZENA Z POSEDLOSTI

2 /// /// 3



PÁNSKÉ OBLEČENÍ
KOLEKCE LIFESTYLE

NOVÁ PÁNSKÁ KOLEKCE DŮSLEDNĚ NAVAZUJE 

NA CHARAKTERISTICKÉ RYSY DESIGNU JAGUAR. 

NEKOMPROMISNÍ STYL JÍ DODÁVAJÍ IKONICKÉ 

LINIE JAGUAR A VÝRAZNÉ DETAILY.

PÁNSKÁ NEPROMOKAVÁ BUNDA S KAPUCÍ
Nepromokavá bunda odolná proti povětrnostním 
vlivům s integrovanou kapucí, určená pro 
outdoorové použití.  
Má podlepené švy, boční prostřihy 
a vodoodpudivou povrchovou úpravu DWR® 
s dlouhou životností. Bunda se vyznačuje 
jedinečnými detaily na švech a silikonovým logem 
na rukávu. Doplňuje ji špičatá kapuce s podšívkou 
ze síťoviny a elastické stahovací šňůrky. 
Černá / 3 830 Kč
XS 50JGJM403BKB XL 50JGJM403BKF
S 50JGJM403BKC XXL 50JGJM403BKG
M 50JGJM403BKD XXXL 50JGJM403BKH
L 50JGJM403BKE XXXXL 50JGJM403BK3

4 /// /// 5



PÁNSKÉ OBLEČENÍ

PÁNSKÁ SOFTSHELLOVÁ BUNDA
S touto softshellovou bundou 

přestojíte nápor živlů v suchu a teple. 
Má skrytou kapuci, pružné manžety 

a podšívku ze síťoviny, která zajišťuje 
prodyšnost. S povrchovou úpravou 

DWR®.
Černá / 2 831 Kč

XS 50JGJM404BKB XL 50JGJM404BKF
S 50JGJM404BKC XXL 50JGJM404BKG
M 50JGJM404BKD XXXL 50JGJM404BKH
L 50JGJM404BKE XXXXL 50JGJM404BK3

PÁNSKÁ ŘIDIČSKÁ BUNDA
Dokonalý společník na cesty. Stylová bunda 
se štíhlým střihem, žebrovaným límcem, 
vnitřními kapsami a podšívkou s natištěným 
monogramem Jaguar. Zip je opatřený 
červeným okrajem a patentky nesou znak 
Jaguar.  
Povrchová úprava Durable Water Repellent 
(DWR®) odpuzuje vodu.
Černá / 3 165 Kč
XS 50JGJM405BKB XL 50JGJM405BKF
S 50JGJM405BKC XXL 50JGJM405BKG
M 50JGJM405BKD XXXL 50JGJM405BKH
L 50JGJM405BKE XXXXL 50JGJM405BK3

6 /// /// 7



8 ///

SÍŤOVANÁ KŠILTOVKA S LOGEM 
LEAPER

Kontrastní kšiltovka s bavlněným 
kšiltem a zadní částí ze síťoviny. 

Opatřená logem Leaper, nápisem 
Jaguar a nastavovacím páskem 

s klipsem.  
S motivem britské vlajky na kšiltu.

Černá / 50JGCH408BKA
832 Kč

KŠILTOVKA S NÁPISEM JAGUAR
Praktická kšiltovka ze savé 

tkaniny s ochranným faktorem 
SPF 40. Dostatečně pružná, aby 

ji bylo možné uschovat do brašny. 
S reflexními okraji a nápisem 

Jaguar.
Bílá / 50JGCH409WTA

832 Kč

KŠILTOVKA S MOTIVEM GROWLER 

Pohodlná bavlněná kšiltovka se 
silikonovým logem Growler na 

přední straně. Vybavená kontrastními 
segmenty s reflexními okraji, 

vyšívaným nápisem Jaguar na zadní 
straně a nastavovacím páskem 

s logem Leaper.
Černá/červená / 50JGCH407BKA

666 Kč

PÁNSKÁ PROŠÍVANÁ BUNDA
Bunda zrozená z naší oddanosti designu.

 Vybavená svařovanými vložkami, táhly ve sportovním 
designu a skrytými bočními kapsami.

 Na podšívce je natištěný charakteristický monogram 
Jaguar a detaily na švech se inspirují designem značky 

Jaguar.  Povrchová úprava DWR® odpuzující vodu.
Šedá / 4 164 Kč

XS 50JGJM401GYB XL 50JGJM401GYF
S 50JGJM401GYC XXL 50JGJM401GYG
M 50JGJM401GYD XXXL 50JGJM401GYH
L 50JGJM401GYE XXXXL 50JGJM401GY3

JEN OMEZENÁ DOSTUPNOST

PÁNSKÁ PROŠÍVANÁ VESTA
Vesta se svařovanými vložkami, táhly 

ve sportovním designu a skrytými 
bočními kapsami. Podšívka s natištěným 

monogramem Jaguar a jedinečnými 
detaily na švech. Povrchová úprava DWR® 

odpuzující vodu.
Šedá / 2 998 Kč

XS 50JGJM402GYB XL 50JGJM402GYF
S 50JGJM402GYC XXL 50JGJM402GYG
M 50JGJM402GYD XXXL 50JGJM402GYH
L 50JGJM402GYE XXXXL 50JGJM402GY3

JEN OMEZENÁ DOSTUPNOST

PÁNSKÉ OBLEČENÍ

PÁNSKÁ KLASICKÁ KOŠILE
Klasická košile pro každou příležitost. 
Vyrobená z pohodlné směsi bavlny. Opatřená 
patentkou s logem a červeným kontrastním 
knoflíkem. S límečkem s propínacími knoflíčky 
a dvojitým prošitím.
Šedá / 1 666 Kč
XS 50JGSM406GYB XL 50JGSM406GYF
S 50JGSM406GYC XXL 50JGSM406GYG 
M 50JGSM406GYD XXXL 50JGSM406GYH
L 50JGSM406GYE XXXXL 50JGSM406GY3

8 /// /// 9



PÁNSKÉ OBLEČENÍ

PÁNSKÉ POLO TRIKO S PLETENÝM LÍMEČKEM
Polo triko ze 100% bavlněného piké, s pleteným 
límečkem a manžetami. Vetkané logo Growler 
na hrudi, motiv britské vlajky na boku a detaily 
na švech inspirované designem Jaguar.
Bílá / 1 166 Kč
XS 50JGPM399WTB XL 50JGPM399WTF
S 50JGPM399WTC XXL 50JGPM399WTG
M 50JGPM399WTD XXXL 50JGPM399WTH
L 50JGPM399WTE XXXXL 50JGPM399WT3

PÁNSKÉ POLO TRIKO S VÝRAZNÝM 
LÍMEČKEM

Polo triko ze 100% bavlněného piké, 
s pleteným límečkem a manžetami. 

Vetkané logo Growler na hrudi, motiv 
britské vlajky na boku a detaily na švech 

inspirované designem Jaguar.
Vínová / 1 166 Kč

XS 50JGPM399BUB XL 50JGPM399BUF
S 50JGPM399BUC XXL 50JGPM399BUG
M 50JGPM399BUD XXXL 50JGPM399BUH
L 50JGPM399BUE XXXXL 50JGPM399BU3

PÁNSKÉ POLO TRIKO S VÝRAZNÝM 
LÍMEČKEM

Polo triko ze 100% bavlněného piké, 
s pleteným límečkem a manžetami. Vetkané 
logo Growler na hrudi, motiv britské vlajky 

na boku a detaily na švech inspirované 
designem Jaguar.

Tmavě šedá / 1 166 Kč

XS 50JGPM399GYB XL 50JGPM399GYF
S 50JGPM399GYC XXL 50JGPM399GYG
M 50JGPM399GYD XXXL 50JGPM399GYH
L 50JGPM399GYE XXXXL 50JGPM399GY3

PÁNSKÉ TRIKO S VELKÝM POTISKEM 
GROWLER

Triko s kulatým výstřihem. Vyrobené ze 
100% bavlněného žerzeje, s potiskem 

Growler na hrudi a nášivkou s motivem 
britské vlajky na rukávu.

Tmavě modrá / 832 Kč

XS 50JATM003NVB XL 50JATM003NVF
S 50JATM003NVC XXL 50JATM003NVG
M 50JATM003NVD XXXL 50JATM003NVH
L 50JATM003NVE XXXXL 50JATM003NV3

PÁNSKÉ TRIKO S VELKÝM POTISKEM 
GROWLER

Triko s kulatým výstřihem. Vyrobené ze 100% 
bavlněného žerzeje, s potiskem Growler na 

hrudi a nášivkou s motivem britské vlajky na 
rukávu.

Světle šedá / 832 Kč
XS 50JATM003GMB XL 50JATM003GMF
S 50JATM003GMC XXL 50JATM003GMG
M 50JATM003GMD XXXL 50JATM003GMH
L 50JATM003GME XXXXL 50JATM003GM3

10 /// /// 11



DÁMSKÉ OBLEČENÍ
KOLEKCE LIFESTYLE

NEPOSTRADATELNÉ DÁMSKÉ OBLEČENÍ, KTERÉ 

DÁVÁ NA ODIV NAŠI VÁŠEŇ PRO DESIGN. 

NAVRŽENÉ S ČISTÝMI LINIEMI A VYPASOVANÝM 

STŘIHEM. STEJNĚ VŠESTRANNÉ JAKO VY.

DÁMSKÉ OBLEČENÍ
KOLEKCE LIFESTYLE

NEPOSTRADATELNÉ DÁMSKÉ OBLEČENÍ, KTERÉ 

DÁVÁ NA ODIV NAŠI VÁŠEŇ PRO DESIGN. 

NAVRŽENÉ S ČISTÝMI LINIEMI A VYPASOVANÝM 

STŘIHEM. STEJNĚ VŠESTRANNÉ JAKO VY.

12 /// /// 13



DÁMSKÉ OBLEČENÍ

DÁMSKÁ ŘIDIČSKÁ BUNDA
Dokonalý společník na cesty.  
Bunda se štíhlým střihem na míru, žebrovaným 
límcem, vnitřními kapsami a podšívkou 
s natištěným monogramem Jaguar. Zip je 
opatřený červeným okrajem a patentky nesou 
znak Jaguar. Povrchová úprava Durable Water 
Repellent (DWR®) odpuzuje vodu.
Černá / 3 165 Kč
8 50JGJW483BK 16 50JGJW483BKM
10 50JGJW483BKJ 18 50JGJW483BKN 
12 50JGJW483BKK 20 50JGJW483BK2
14 50JGJW483BKL 

8 50JGPW412WTI 16 50JGPW412WTM
10 50JGPW412WTJ 18 50JGPW412WTN 
12 50JGPW412WTK 20 50JGPW412WT2
14 50JGPW412WTL

DÁMSKÉ POLO TRIKO S PLETENÝM 
LÍMEČKEM

Polo triko ze 100% bavlněného piké 
s měkkým pleteným lemem. Opatřené 

kulatým límcem a prodlouženou 
légou. Vetkané logo Growler na hrudi 

a motiv britské vlajky na bočním 
švu. Detaily na švech inspirované 

designem Jaguar.
Bílá / 1 166 Kč

NÁKRČNÍK S TECHNICKÝM MOTIVEM
Multifunkční unisexový nákrčník pro 
outdoorové aktivity a do chladného 
počasí. Vyrobený z měkké strečové 

látky s technickým motivem v červeném 
provedení.

Černá / 50JGSF410BKA
500 Kč

14 /// /// 15



DÁMSKÉ OBLEČENÍ

DÁMSKÁ SOFTSHELLOVÁ BUNDA
S touto softshellovou bundou přestojíte nápor 
živlů v suchu a teple a zároveň si zachováte 
svůj styl.  Má vypasovaný střih, skrytou kapuci, 
pružné manžety a podšívku ze síťoviny, která 
zajišťuje prodyšnost. Povrchová úprava DWR® 
odpuzující vodu.
Černá / 2 831 Kč
8 50JGJW482BKI 16 50JGJW482BKM
10 50JGJW482BKJ 18 50JGJW482BKN 
12 50JGJW482BKK 20 50JGJW482BK2
14 50JGJW482BKL 

DÁMSKÁ PROŠÍVANÁ BUNDA
Bunda zrozená z naší oddanosti designu. 

S vypasovaným střihem, svařovanými vložkami, 
táhly ve sportovním designu a skrytými bočními 

kapsami. Na podšívce je natištěný charakteristický 
monogram Jaguar a detaily na švech se inspirují 

designem značky Jaguar. Povrchová úprava DWR® 
odpuzující vodu.

Šedá /  4 164 Kč

8 50JGJW413GYI 16 50JGJW413GYM
10 50JGJW413GYJ 18 50JGJW413GYN 
12 50JGJW413GYK 20 50JGJW413GY2
14 50JGJW413GYL

DÁMSKÁ PROŠÍVANÁ VESTA
Prošívaná vesta s podšívkou 

s natištěným monogramem Jaguar 
a jedinečnými detaily na švech. 

S vypasovaným střihem, svařovanými 
vložkami, táhly ve sportovním designu 
a skrytými bočními kapsami. Povrchová 

úprava DWR® odpuzující vodu.
Šedá / 2 998 Kč

8 50JGJW496GYI 16 50JGJW496GYM
10 50JGJW496GYJ 18 50JGJW496GYN 
12 50JGJW496GYK 20 50JGJW496GY2
14 50JGJW496GYL

16 /// /// 17



5/ KOŽENÁ VÍKENDOVÁ 
BRAŠNA JAGUAR
Brašna, do které se zabalíte na 
celý víkend. Vyrobená z měkké 
a hebké kůže napa vyčiněné 
olejem, která se pyšní přírodní 
texturou.  S koženým ramenním 
popruhem s výstelkou, 
kováním z kartáčovaného 
niklu a protiprachovým vakem. 
Doplněk Jaguar jako žádný jiný.
Černá / 50JHLU364BKA
8 660 Kč 

ZAVAZADLA

PŘESTUPTE DO VYŠŠÍ TŘÍDY. TUTO KOLEKCI 

ELEGANTNÍCH A MODERNÍCH ZAVAZADEL 

JSME STVOŘILI PRO VEŠKERÉ CESTOVÁNÍ 

A PRO KAŽDÉHO CESTOVATELE.

KOLEKCE LIFESTYLE

1/

2/

3/

4/ 5/

KOLEKCE ZAVAZADEL JAGUAR
Výkon sbalený na cesty: Kufry 
z polykarbonátové skořepiny s hliníkovým 
rámem a motivem automobilové mřížky 
na čelní straně. Vybavené TSA zámky, 
vícesměrovými kolečky a červenou 
podšívkou s opakujícím se vzorem. 
Vyjímatelný závěsný systém usnadňuje 
organizaci.

1/ VELKÝ
Š 50,6 cm V 73 cm H 34 cm
Stříbrná / 50JELU260SLA
9 992 Kč

2/ STŘEDNÍ
Š 46,5 cm V 68 cm H 26 cm
Stříbrná / 50JELU259SLA
9 160 Kč

3/ MALÝ
Š 35 cm V 55 cm H 23 cm
Stříbrná / 50JELU258SLA
7 495 Kč

4/ MANAŽERSKÝ KUFŘÍK 
JAGUAR 
Vysoce odolný skořepinový 
kufřík na každou pracovní 
cestu. S opakujícím se motivem 
automobilové mřížky na čelní 
straně skořepiny, TSA zámkem, 
logem Growler uvnitř i na vnější 
části a odolným výsuvným 
madlem. Velký počet přihrádek 
usnadňuje organizaci.
Š 45 cm V 35 cm H 20 cm
Stříbrná / 50JELU257SLA
5 829 Kč

18 /// /// 19



1/

5/

6/

3/

2/

4/

SLUNEČNÍ BRÝLE
KOLEKCE LIFESTYLE

OD MODERNÍCH SLUNEČNÍCH BRÝLÍ AŽ PO 

NADČASOVOU KLASIKU – NAŠE KOLEKCE 

SLUNEČNÍCH BRÝLÍ SE VYZNAČUJE VYSOKOU 

ÚROVNÍ OCHRANY PŘED UV ZÁŘENÍM 

A DESIGNOVÝMI PRVKY CHARAKTERISTICKÝMI 

PRO ZNAČKU JAGUAR.

1/ POLARIZOVANÉ FUNKČNÍ 
SLUNEČNÍ BRÝLE
Vysoce funkční polarizované 
sluneční brýle pro všechny vaše 
aktivity. S logem Leaper v rohu 
zorníku.
Černá / 50JFGM402BKA
5 995 Kč

2/ SLUNEČNÍ BRÝLE HERITAGE
Sluneční brýle v klasickém stylu 
s úzkým kosočtvercem Heritage 
na obrubě a logem Leaper na 
zorníku.
Modrá / 50JFGM400BLA
5 163 Kč

3/ POLARIZOVANÉ SLUNEČNÍ 
BRÝLE SPIRIT 
Lehké polarizované sluneční 
brýle s kovovou obrubou 
a výrazným zakulaceným 
profilem. Nápis Jaguar na 
obrubě a logo Leaper na zorníku.
Antracitová / 50JFGM401GUA
Černá / 50JFGM404BKA
5 995 Kč

6/ POLARIZOVANÉ SLUNEČNÍ 
BRÝLE CLASSIC
Lehké polarizované sluneční 
brýle v klasickém stylu značky 
Jaguar. Decentní nápis Jaguar 
na obrubě a logo Leaper na 
zorníku.
Černá / 50JFGM405BKA
5 995 Kč

5/ POLARIZOVANÉ SLUNEČNÍ 
BRÝLE HERITAGE
Polarizované sluneční brýle 
v klasickém stylu v černé barvě 
S úzkým kosočtvercem Heritage 
na obrubě a logem Leaper na 
zorníku
Černá / 50JFGM403BKA
5 995 Kč

4/ POLARIZOVANÉ SLUNEČNÍ 
BRÝLE SPIRIT S TEXTUROU
Polarizované sluneční brýle 
v klasickém stylu v černé barvě 
s texturovanou nylonovou úpravou 
na obrubě. Nápis Jaguar na obrubě 
a logo Leaper na zorníku.
Černá/zlatá / 50JFGM399GDA
5 995 Kč

20 /// /// 21



1/ 2/

3/

4/5/

DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY

EXKLUZIVNÍ ŘADA DÁRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ 

NABÍZÍ DOKONALÉ DOPLŇKY PRO ŽIVOT VE 

STYLU ZNAČKY JAGUAR – OD VÝJIMEČNÝCH 

PSACÍCH POTŘEB AŽ PO STYLOVÉ 

KLÍČENKY.

KOLEKCE LIFESTYLE

5/ KABEL NA IPHONE V OPLETU
USB kabel na iPhone v nylonovém opletu 
v červeno-černém provedení.  
Kabel 3 v 1 s koncovkami Lightning, 
Micro-USB a USB-C. S nápisem a logem 
Growler na konektorech. Certifikace MFI.
Červená/černá / 50JGPH429RDA
832 Kč

2/ POWERBANKA S LOGEM 
GROWLER
Elegantní powerbanka 
s pouzdrem z eloxovaného 
hliníku a laserově gravírovaným 
logem Growler. Včetně kabelu 
3 v 1 s koncovkami Lightning, 
Micro-USB a USB-C. Externí 
akumulátor s kapacitou 
8000 mAh.
Š 7,4 cm V 15 cm H 1,18 cm
Černá / 50JGPH428BKA
1 166 Kč

3/ POUZDRO NA CESTOVNÍ 
DOKLADY S LOGEM GROWLER
Kožené pouzdro ve třech 
barevných odstínech se dvěma 
kapsičkami na karty. Bezpečný 
a stylový způsob uložení 
dokladů s elegantním černým 
vnějškem, červenou kontrastní 
kapsičkou na karty a motivem 
britské vlajky v bočním švu.
Černá / 50JGLG425BKA
1 166 Kč

1/ LÁHEV NA VODU / 
CESTOVNÍ LÁHEV 
Z UŠLECHTILÉ OCELI
Chytrá cestovní láhev 
inspirovaná interiérem vozů 
Jaguar, ze kterého si na víčko 
vypůjčila tlačítko zapalování 
a neklouzavou povrchovou 
úpravu.
Šedá / 50JGGF432GYA
832 Kč

4/ PENĚŽENKA S LOGEM GROWLER
Kožená peněženka ve třech barevných 
odstínech se šesti přihrádkami na karty 
a motivem britské vlajky v bočním švu. 
Inspirovaná jedinečným stylem a designem 
Jaguar. V černém provedení s šedou podšívkou 
s grafikou Growler a červenými kontrastními 
kapsičkami na karty.
Černá / 50JGLG424BKA
1 332 Kč

22 /// /// 23



CESTOVNÍ LÁHEV ULTIMATE.
Láhev, bez které se na cestách 
neobejdete. Nenápadný a elegantní 
design a výroba z ušlechtilé oceli. 
Na láhvi nekondenzuje vlhkost 
a udrží nápoje v chladu po dlouhé 
hodiny. S popruhem pro přenášení, 
laserově gravírovaným logem 
Jaguar Est. 1935 a pryžovou 
patkou.
Stříbrná / 50JHMG971SLA
999 Kč

DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY

KERAMICKÝ TERMOHRNEK
Cestovní hrnek z šedé keramiky 

se silikonovým návlekem pro 
uchopení. S natištěným logem 

Growler. Vhodný do myčky 
i mikrovlnné trouby. 
Šedá / 50JGMG494GYA

500 Kč

TERMOHRNEK Z UŠLECHTILÉ 
OCELI

Cestovní hrnek s červeným 
silikonovým návlekem pro 

uchopení a nápisem Jaguar.
Červená / 50JDMG898RDA

500 Kč

KOŽENÁ KLÍČENKA
Kroužek z kartáčovaného kovu 
s koženým poutkem. Otevírání 

a zavírání zatažením a otočením.
Černá / 50JDKR916BKA

Červená / 50JDKR915RDA
500 Kč

KLÍČENKA S LOGEM GROWLER
Klíčenka s logem Growler a raženým 

nápisem Jaguar.
Červená / 50JAKR274RDA

Černá / 50JAKR274BKA
666 Kč

/// 2524 ///



ODRÁŽEDLO JAGUAR JUNIOR
Vyvinuté pro děti, modelované podle 
skutečného vozu Jaguar. Funkční 
přední a zadní LED světla, měkké 
sedadlo a tichá kola. Potřebuje 
tři baterie AA (nejsou součástí 
dodávky). Vhodné pro děti ve věku 
18–36 měsíců.
Černá / 50JDTY907BKA
Modrá / 50JDTY907BLA 
5 163 KčMODEL I-PACE 1:43 

Model vozu Jaguar I-PACE 
v měřítku 1:43 a červené barvě 

Photon Red. Věrná napodobenina 
našeho úplně prvního plně 

elektrického SUV, namontovaná na 
černém podstavci.

PHOTON RED / 50JEDC280RDY
1 666 Kč

MODEL JAGUAR E-PACE  
1:43

Model nového vozu Jaguar E-PACE 
v měřítku 1:43 a červené barvě 

Caldera Red. Detailní odlitek vycházející 
z první edice vozu E-PACE, namontovaný 

na černém podstavci.
CALDERA RED / 50JEDC279RDY

1 666 Kč

DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY

/// 2726 ///



DEŠTNÍK ULTIMATE
Klasický deštník v dokonalém 
technickém řešení. Opatřený 
nedělenou rukojetí a holí 
z máčeného dřeva. 
Sklolaminátová žebra snižují 
hmotnost a zvyšují odolnost. 
Vnitřní potisk s monogramem 
a laserem gravírované logo 
Jaguar Est. 1935 na rukojeti. 
Průměr rozevřeného deštníku 
je 101 cm.
Černá / 50JHUM969BKA
2 165 Kč

SKLÁDACÍ DEŠTNÍK
Praktický deštník na cesty. 

Hliníková konstrukce s měkkou 
rukojetí.

Černá / 50JEUM121BKA
832 Kč

DEŠTNÍK PREMIUM GOLF
Černý deštník Premium Golf jsme 

otestovali v aerodynamickém tunelu 
s rychlostí větru až 125 km/h. Na textilii 

má decentní nápis Jaguar. Včetně 
pouzdra s logem Jaguar.

Černá / 50JEUM119BKA
1 166 Kč

KOŽENÉ POUZDRO NA TABLET 
Pouzdro z hladké kůže 

s embosovaným nápisem 
Jaguar. Vhodné pro Samsung 

Galaxy Tab nebo iPad.
Černá / 50JELG228BKA

2 665 Kč

KOŽENÉ POUZDRO NA IPHONE 
Kožené pouzdro na iPhone. 

Embosovaný nápis Jaguar na 
zadní straně.
Černá / 999 Kč

8+  /  50JEPH209BKA
8  /  50JEPH208BKA
XS  /  50JGPH518BKA

DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY

/// 2928 ///



DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY

LUXUSNÍ PERO MONTEGRAPPA FOR 
JAGUAR
Důmyslně zpracované pero z hladké, 
strojově soustružené pryskyřice. 
Navržené značkou Jaguar a vyrobené 
společností Montegrappa – prvním 
italským designérem kvalitních psacích 
potřeb. Luxusní pero má modrý povrch 
s velmi jemným vzorkem a vyznačuje se 
propracovanými detaily, jasnými liniemi 
a elegantní siluetou.
Modrá / 50JFPN374BLA
13 157 Kč

ZÁPISNÍKOVÉ PERO MONTEGRAPPA 
FOR JAGUAR
Dokonalý požitek ze psaní, hladký 
jako jízda vozem Jaguar. Kuličkové 
pero s tekutou náplní, ergonomickými 
proporcemi a štíhlými liniemi. Gravírovaný 
nápis Jaguar a kosočtvercový reliéfní 
vzor na víčku dodávají peru vysokou 
úroveň elegance.
Tmavě šedá / 50JFPN375GYA
4 996 Kč

VELKÝ ZÁPISNÍK A5
Poznámkový blok velikosti A5 

s logem Leaper na každé straně. 
96 listů. Gramáž papíru 93 g/m2.

Černá / 50JDNB759BKA
400 Kč

PROPISKA JAGUAR CLASSIC 
Kuličkové pero se vyznačuje 
výraznými a hladkými liniemi 
typickými pro naše vozy a na 
chromovaném povrchu nese 
embosovaný nápis Jaguar.

Bílá / 50JDPN978WTA
Černá / 50JGPN500BKA

Červená / 50JDPN978RDA 
832 Kč

30 /// /// 31



PÁNSKÉ

XS

S

M

L

XL

XXL

XXXL

XXXXL

OBVOD HRUDNÍKU (CM)

88

92

97

102

107

112

117

122

DÁMSKÉ

XS/UK8

S/UK10

M/UK12

L/UK14

XL/UK16

XXL/UK18

XXXL/UK20

OBVOD HRUDNÍKU (CM)

77

82

87

92

97

102

107

PRŮVODCE VELIKOSTMI OBLEČENÍ

Upozorňujeme, že některé z výrobků uvedených v této brožuře nemusejí být na jednotlivých trzích dostupné nebo se 
mohou rychle vyprodat. Všechny uváděné ceny jsou doporučené a orientační a obsahují DPH. Vyhrazujeme si právo na 

chyby tisku a sazby. Nabídky platí jen do vyprodání zásob. Vyhrazujeme si právo na úpravu cen.

/// 33/// 3332 ///



BL IŽŠ Í  INFORMACE  VÁM POSKYTNE SMLUVN Í 
PARTNER ZNAČKY  JAGUAR NEBO JE  NAJDETE  NA 

WEBU JAGUAR .CZ /BRANDED - GOODS

Jaguar Land Rover Austria GmbH
Siezenheimer Straße 39a, 5020 Salzburg


